
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XXVI сесія VIIІ скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

10 березня 2023 року        № 4093 

м. Бібрка 

 

Про внесення змін до рішення Бібрської міської ради № 108 від 02.04.2021 року 

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна», 

Порядку проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 432 від 10.05.2018, рішення Бібрської 

міської ради № 719 від 26.07.2019, врахувавши рекомендації постійної комісії з питань житлово-

комунального господарства, керуючись ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни в рішення Бібрської міської ради № 108 від 02.04.2021 року «Про утворення 

аукціонної комісії для продажу об’єктів комунальної власності Бібрської міської ради», а саме в 

додаток 1 до даного рішення, викласти у новій редакції (додаток 1). 

2. Всі інші пункти вищенаведеного рішення та додатка до даного рішення залишити без змін.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань житлово-

комунального господарства. 

 

 

Бібрський міський голова ____________________________ Гринус Р.Я. 

  



Додаток 1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 4093 від 10.03.2023 р. 

 

Склад аукціонної комісії для продажу об’єктів комунальної власності Бібрської міської ради 

Христіна Катерина Вікторівна – головний бухгалтер виконавчого комітету Бібрської міської 

ради, голова аукціонної комісії); 

Колодко Василь Іванович – інспектор виконавчого комітету, секретар аукціонної комісії; 

Охримович Світлана Зеновіївна – керуючий справами (секретар) виконавчого комітету Бібрської 

міської ради, член комісії; 

Наугольник Мар’ян Володимирович – інспектор виконавчого комітету Бібрської міської ради, 

депутат Бібрської міської ради, член комісії; 

Альфавіцький Андрій Ігорович – депутат Бібрської міської ради, член комісії; 

Лалак Ігор Семенович – депутат Бібрської міської ради, член комісії; 

Курдина Богдан Зіновійович – депутат Бібрської міської ради, член комісії; 

Синишин Тарас Орестович – депутат Бібрської міської ради, член комісії. 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _______________________ Стах І.Я. 


